

### **Ainesosat FI**

Sokeria, kasvirasvoja (palmu, shea), inverttisokerisiirappia, glukoosisiirappia, rasvatonta maitojauhetta, herajauhetta (maidosta), kaakaomassaa, liivatetta, lakritsiuutetta, emulgointiaineita (auringonkukkalesitiiniä, E476, soijalesitiiniä), ammoniumkloridia (=salmiakia), aromeja (mm. vanilliinia), suolaa, pintakäsittelyaineita (arabikumia, sellakkaa), sakeuttamisainetta (pektiini), happamuudensäätöainetta (sitruunahappoa), väriä (lääkehiiltä), happoa (sitruunahappoa), kasviöljyjä (kookos, rapsi).

### **Allergeenit FI**

Sisältää: Maito, Soijapavut

### **Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

### **Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1972 kJ / 470 kcal

Rasva 19 g

josta tyydyttynyttä 11 g

Hiilihydraatit 71 g

josta sokereita 68 g

Proteiini 4,2 g

Suola 0,28 g

### **Ingredienser SE**

Socket, vegetabiliska fetter (palm, shea), invertsockersirap, glukossirap, skummjölkspulver, vasslepulver (mjölk), kakaomassa, gelatin, lakritsextrakt, emulgeringsmedel (solroslecitin, E476, sojalecitin), ammoniumklorid (=salmiak), aromer (bl.a. vanillin), salt, ytbehandlingsmedel (gummi arabicum, shellack), förtjockningsmedel (pektin), surhetsreglerande medel (citronsyra), färgämne (vegetabiliskt kol), syra (citronsyra), vegetabiliska oljor (kokos, raps).

### **Allergener SE**

Innehåller: Mjök, Sojaböner

### **Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

### **Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1972 kJ / 470 kcal

Fett 19 g

varav mättat fett 11 g

Kolhydrater 71 g

varav sockerarter 68 g

Protein 4,2 g

Salt 0,28 g